



**பகுதி - E பாடவிதான மற்றும் பாடநெறிக்கான காலம் பற்றிய விபரங்கள்**  
**PART E-CURRICULUM AND COURSE DURATION DETAILS**

இல No	(1) மொடியூல் இலக்கம் (Module No)	(2) மொடியூல் தலைப்பு Module Name	(3) பாடநெறிக்காலம்(மணி) Duration (Hrs)		(4)சம்பந்தப்பட்ட தேசிய திறன் தர (NSS)அலகுக் குறியீடுகள் Relevant National Skills Standard (NSS) unit codes
			அறிமுறை Theory	செயன்முறை Practical	
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
<b>மொத்த பாடநெறிக் காலம்</b> TOTAL DURATION OF COURSE			[ ▼ ]+[ ▼ ]	▶ [ ] மணி Hrs ▶ [ ] மாதங்கள் Months ▶ [ ] வருடங்கள் Yrs	

பகுதி - F தொழிற்சாலைப் பயிற்சி பற்றிய விபரங்கள்		PART F-IN-PLANT TRAINING DETAILS			
<p>(1) பயிலுநர்களுக்கு நீங்கள் தொழிற்சாலைப் பயிற்சியை ஒழுங்கு செய்கிறீர்களா? தயவு செய்து அடையாளமிடுக .Do you arrange in-plant training to the Trainees(Please tick)</p>		<p>Y[ ] ► ஆம் இன் சகல பாகங்களையும் நிரப்புக Complete F all parts</p> <p>N[ ] ► இல்லை G பகுதிக்குச் செல்லவும் Please go to part G</p>			
இல. No	(2).தேர்ச்சி அலகுகள் உதா:( U03)) Unit of Competency (eg:U03)	(3). ) தேர்ச்சிக் கூறுகள் உதா:(1,3,5)) Elements of Competency eg:(1,3,5..)	(4) நேர ஒதுக்கீடு (மணித்தியாலங்கள். Time allocation (Hrs)	(5) ) பயிற்சி எங்கே நடாத்தப்படுகிறது (இடவசதியில்லாதிருப்பின் அட்டவணை ஒன்றை இணைக்கவும்) .Where the training is conducted. (If space is not sufficient, attached a list)	
i					
ii					
iii					
iv					
v					
vi					
<p>மொத்த தொழிற்சாலைப் பயிற்சி காலம் TOTAL DURATION OF IN-PLANT TRAINING</p>			<p>[ ] மணித்தியாலங்கள் Hrs</p>	<p>[ ] மாதங்கள் Month ► [ ] வருடங்கள் Year</p>	

**பகுதி - G பயிற்சி வழங்கும் முறை பற்றிய விபரங்கள் (தயவுசெய்து அடையாளமிடுக)**  
PART G TRAINING DELIVERY DOCUMENTS (Please tick)

1. Have you prepared a year plan for entire course length முழுப் பாடநெறிக்குமான ஆண்டுத் திட்டத்தை தயாரித்திருக்கிறீர்களா ?	Y[ ] ► please attach a copy தயவு செய்து பிரதியொன்றை இணைக்கவும்	N[ ]
2. Have you prepared a scheme of training (T1) for entire course length முழுப் பாடநெறிக்குமான பயிற்சித்திட்டத்தை (T1) தயாரித்திருக்கிறீர்களா ?	Y[ ] ► please attach a copy for <u>one module</u> தயவுசெய்து <b>மொடியூலின்</b> பிரதியொன்றை இணைக்கவும்	N[ ]
3. Have you prepared a Lesson plan (T2) for entire course length முழுப் பாடநெறிக்குமான பாடத் திட்டத்தை (T2) தயாரித்திருக்கிறீர்களா ?	Y[ ] ► please attach a copy for <u>one module</u> தயவுசெய்து <b>மொடியூலின்</b> பிரதியொன்றை இணைக்கவும்	N[ ]
4. Have you prepared a weekly time table வாராந்த நேர அட்டவணையைத் தயாரித்திருக்கிறீர்களா ?	Y[ ] ► please attach a copy for <u>one week</u> தயவுசெய்து ஒரு வாரத்துக்கான பிரதியொன்றை இணைக்கவும்	N[ ]
5. Are you maintaining a student assessment checklist மாணவருக்கான கணிப்பீட்டு சரியீட்டுப் படடியலைப் பேணி வருகிறீர்களா?	Y[ ] ► please attach <u>one sample copy</u> தயவுசெய்து <b>மாதிரிப்பிரதியொன்றை</b> இணைக்கவும்	N[ ]
6. Are you maintaining a student progress record book மாணவருக்கான முன்னேற்ற அறிக்கையைப் பேணுகிறீர்களா ?	Y[ ]	N[ ]

**பகுதி - H (a) பயிற்சிக்கான வசதிகள் PART H (a) TRAINING FACILITIES**

1.No. of Class Room(s) வகுப்பறை(களின்) எண்ணிக்கை	[ ]	► Available floor area for theory class room (for a student) [ ] sq.m (ஒரு மாணவருக்கான) அறிமுறை வகுப்பறை தள வசதி (சதுர மீற்றர்)
2.No.of Work shop(s) (In this training) பயிற்சியின்போதுள்ள வேலைத்தளங்களின் எண்ணிக்கை (ஒரு மாணவருக்கான) செயன்முறை வகுப்பறைத் தளவசதி	[ ]	► Available floor area for practical class room (for a student) [ ] sq.m
3.No. of technical laboratory (if applicable) (பொருத்தமாயின்) தொழில்நுட்ப ஆய்வுகூடங்களின் எண்ணிக்கை (ஒரு மாணவருக்கான) செயன்முறை வகுப்பறைத் தளவசதி	[ ]	► Available floor area for practical class room (for a student) [ ] sq.m
4.Other (If, please explain): ஏனையவை (இருப்பின் தயவு செய்து விபரிக்கவும்)		

**பகுதி - H (b) பாடநெறிக்காக கிடைக்கக் கூடியதாயுள்ள பொறிகள் மற்றும் உபகரணங்கள் பற்றிய விபரங்கள்**  
(தயவு செய்து நிழற்பிரதிகள் (photo copy) எதனையும் இணைக்க வேண்டாம். கீழே தரப்பட்டுள்ள இடத்தில் சுருக்கமான விவரங்களை எழுதவும்)

**PART H (b) Details of Machinery & Equipment & available for the course** (Please do not attach any photocopy. Write the brief description on the space given below)

இல. No	பொறிகளின் மற்றும் உபகரணங்களின் பெயர்கள் Name of machineries &equipment	அடிப்படையான விவரக் குறிப்புகள் Basic Specifications	பயன்படுத்தப்பட்ட தொகை Quantity used	இப் பாடநெறிக்காகப் பயன்படுத்தப்பட்டமை (மணித்தியாலங்கள்) Utilizations for this Course (Hrs)
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				

**பகுதி - H (c) கருவிகள் ( உதா : மரவேலைக் கருவித் தொகுதிகளின் எண்ணிக்கை )**

**PART H (c) Tools**(Group of the Tools) eg: Number of sets of wood working tools)

இல. No	கருவித் தொகுதிகளின் பெயர்கள் Name of the group of tools	பயன்படுத்தப்பட்ட தொகை Quantity used	இப் பாடநெறிக்காகப் பயன்படுத்தப்பட்டமை (மணித்தியாலங்கள்) Utilizations for this Course (Hrs)
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

**பகுதி - H (d) ஏனைய வசதிகள் PART H(d) OTHER FACILITIES**

i. First aid facilities available முதலுதவி வசதிகள்	Y[ ] N[ ]	v. Instructor-Trainee ratio for theory class அறிமுறை வகுப்புக்கான போதனாசிரியர் : பயிலுநர் விகிதம்	[ : ]
ii. Wash room available கழிப்பறை வசதிகள்	Y[ ] N[ ]	vi. Instructor-Trainee ratio for practical class செயன்முறை வகுப்புக்கான போதனாசிரியர் : பயிலுநர் விகிதம்	[ : ]
iii. Lighting/power supply available வெளிச்சம்/மின்வழங்கல் வசதிகள்	Y[ ] N[ ]	vii. Maximum number of trainees admissible to the course at a time ஒரு தடவைக்கு பாடநெறியில் கூடியளவில் அனுமதிக்கக் கூடிய எண்ணிக்கை	[ ]
iv. Safety Measure பாதுகாப்பு ஏற்பாடுகள்	Y[ ] N[ ]	viii. Present number of trainee in the course (at the submission of application) விண்ணப்பிக்கும் போது பாடநெறியில் தற்போதுள்ள பயிலுநர் எண்ணிக்கை	[ ]

**பகுதி - I பாடநெறியுடன் தொடர்புடைய கல்விசார் செயற் பணியினர் (தயவுசெய்து கல்விசார் செயற்பணியினரின் சுயவிபரங்கள் (CV) மற்றும் தகுதிகள் சம்பந்தப்பட்ட சான்றிதழ்களின் பிரதிகளை இணைக்கவும்)**

**PART I ACADEMIC STAFF ATTACHED TO THE COURSE**  
(Please attach CVs & copies of certificates pertaining to qualification of the academic staff)

இல No	பெயர் Name	பதவி Designation	கல்விசார்/வாண்மைத்துவ தகுதிகள்/கூடியபட்ச தகுதி Academic/ Professional Qualification (Maximum qualification)	கைத்தொழிற் சார் அனுபவம் Industrial Experience (Yrs)	போதனை அனுபவங்கள் (வருடங்கள்) Teaching experience (Yrs)	பாட நெறியில் கற்பிக்கப்படும் பாடங்கள்/ மொடியூல் Subjects/Module taught in the course	போதனை/ செய்துகாட்டல் (மணி) Teaching/ Demonstration (Hrs)
1							
2							
3							
4							

இடவசதி போதாதிருப்பின் மேலே தரப்பட்டுள்ள மாதிரிப் படிவத்தில் கல்விசார் செயற்பணியினரின் விபரங்களை இணைக்கவும்  
If space is not sufficient, attach academic staff details as the above format

**பகுதி - J (a) மாணவரின் நுழைவுத் தகுதிகள் PART J (a) STUDENTS' ENTRY REQUIREMENT**  
**பகுதி - J (b) மாணவர் தெரிவு செயல் ஒழுங்குமுறை (தயவுசெய்து அடையாளமிடுக) PART J (b) STUDENTS SELECTION PROCEDURE (Please tick)**

1. மாணவரின் குறைந்த பட்ச கல்விசார்/தேர்ச்சி சார் தகுதிகள் Students' minimum entry academic/competency qualification:	1. தகைமை/நுழைவுச் சோதனை மாத் திரம் An Aptitude/entrance test only	Y[ ]	N[ ]
2. வயதெல்லை Age limit : [ ] வருடங்கள் Yrs	2. தகைமை/நுழைவு மற்றும் நேர்காணல் சோதனை மற்றும் மாத் திரம் An Aptitude/entrance and test interview only	Y[ ]	N[ ]
3. ஏனையவை Other :	3. நேர்காணல் மாத் திரம் Interview only	Y[ ]	N[ ]
	4. ஏனையவை Other :		

**பகுதி - K சான்றுப்படுத்தல் (தயவுசெய்து அடையாளமிடுக) PART K CERTIFICATION (Please tick)**

1. உங்கள் நிறுவனத்திலிருந்து மாணவர்களுக்கு சான்றிதழ் அளிக்கிறீர்களா Do you award a certificate from your institute to the students	Y[ ]	(பிரதியொன்றை இணைக்கவும்) Please attach a copy	N[ ]
2. பாடநெறியைப் பூர்த்தி செய்தபின் தொழிலைத் தேடிக் கொள்ள மாணவர் பற்றிய ஆய்வுசெய்யும் திட்டங்கள் உங்களிடம் உண்டா Do you have any scheme of survey of students to find employment after completing the course	Y[ ]		N[ ]
3. ஏனையவை Other:			

**பகுதி - L தர முகாமைத்துவ முறைமை (QMS) பற்றிய விபரங்கள் - அப்படியேதும் இருப்பதாயின் PART L-DETAILS OF QUALITY MANAGEMENT SYSTEM (QMS) - If, available**

(1). (1) தர முகாமைத்துவ முறைமை யொன்றை நீங்கள் அமைத்திருக்கிறீர்களா? தயவுசெய்து பொருத்த மான விடைக்கு குறிப்பிடவும் Have you installed a Quality Management System? (Please tick appropriate answer)	Y[ ] பகுதி L(2) க்குச்செல்க N[ ] பகுதி M க்குச்செல்க	(2). தர முகாமைத்துவ முறைமைவகை(QMS) தயவுசெய்து குறிப்பிட்டு பகுதி L(3) க்குச் செல்க. TVEC-QMS [ ] SLSI [ ] ISO [ ] Other :
	(3) நிறுவப்பட்ட திகதி Date Installed dd / mm / yy [ ]	ஏற்கனவே மேற்கொள்ளப்பட்ட கணக்காய்வுகளின் தொகை No. of Audits already done [ ]

**பகுதி - M (a) TVEC, சான்றுப்படுத்தலின் கணிக்கீடு - கொடுப்பனவு PART M (a) TVEC, Accreditation Assessment-PAYMENT**

விண்ணப்பச் சமர்ப்பணக் கட்டணம் ரூ. 100.00 Application submission fee Rs100.00 கணிப்பீட்டுக் கட்டணம் ரூ. 2000.00 (முன்னறிவித்தலில்லாமல் கட்டணங்கள் மாறலாம்) Assessment fee Rs2000.00 (Fees may vary without prior notice)	செலுத்தப்பட்ட மொத்தகட்டணம் ரூபா (துயவுசெய்து எழுதவும்) Total fee paid Rs. (please write)
<b>கொடுப்பனவு முறை</b> Method of Payment	காசுக்கட்டளையாயின், பிரதிப்பணிப்பாளர் (நிதி), TVEC,கொடுப்பனவுத் தயாற்காரியாலயம் நாரகேன்பிற்றி என்ற முகவரிக்கு எழுதவும்.(துயவுசெய்து உங்களது விண்ணப்பத்துடன் காசுக் கட்டளையை உள்ளடக்கவும்) In case of money order, please write to Deputy Director (finance), TVEC paying post office is Narahenpita.(Please, enclose the money order with your application)
காசு [ ] ► தயவு செய்து பற்றுச்சீட்டு இலக்கத்தை எழுதவும் [ ] Cash காசுக்கட்டளை [ ] ► தயவு செய்து உசாவும் இலக்கத்தை (ref) எழுதவும் [ ] *Money order ஏனையவை Other:	
* காசுக்கட்டளைக் கொடுப்பனவு நிரூபிக்கப்பட்டதும் சான்றுப்படுத்தல் கணிப்பீடு மேற்கொள்ளப்படும் *The accreditation assessment will be made after realization the payment.	

பகுதி -N சரிபார்த்தல் பட்டியல் (இப்பகுதியானது அவசியம் பூரணப்படுத்தப்பட வேண்டும். PART N-CHECKLIST(This section MUST be completed)(Please tick appropriate answer)	காரியாலய பாவனைக்கு மாத்திரம் Office use only			
1) நீங்கள் விண்ணப்பத்தின் எல்லாக் கூடுகளையும் உரியவாறு நிரப்பினீர்களா Have you duly fill all the cages to the application	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
2) பாடவிதானத்தின் சாராம்சத்தை (CBT பாடவிதானம் பயன்படுத்தப்படாவிடின்) இணைத்தீர்களா Have you attached the summary of curriculum (If CBT curriculum is not used)	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
3) (பொருத்தமாயின்) தொழிற்சாலைப் பயிற்சிக்கான,பயிற்சி ஒப்பந்தத்தை இணைத்தீர்களா Have you attached the training contract for in-plant training (if applicable)	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
4) முழுப் பாடநெறிக்குமான ஆண்டுத் திட்டப் பிரதியை இணைத்தீர்களா Have you attached a copy of year plan to entire course length	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
5) ஒரு மொடியூலுக்கான பயிற்சித் திட்டப் பிரதியை (T1) இணைத்தீர்களா Have you attached a copy of Scheme of training (T1) for one module	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
6) ஒரு மொடியூலுக்கான பாடத் திட்டப் பிரதியை (T2) இணைத்தீர்களா Have you attached a copy of Lesson plan (T2) for one module	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
7) ஒரு வாரத்துக்கான வாராந்த நேர அட்டவணையை இணைத்தீர்களா Have you attached a weekly time table for one week	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
8) மாணவர் கணிப்பீட்டு சரியீட்டுப் பட்டியலை(மாதிரிப் பிரதி) இணைத்தீர்களா Have you attached a student assessment checklist (sample copy)	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
9) நிறுவனம் அமைந்திருக்கும் இடத்தைக் குறிக்கும் விவரமான வரைபடத்தை இணைத்தீர்களா (துயவு செய்து அப்படத்தில் உங்கள் அண்மித்தான நகரத்துக்குரிய தூரத்தைக் குறிப்பிடவும்) Have you attached a detailed sketch of the location of the institute (please indicate distance from your nearest town in the sketch)	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
10) கல்விசார் செயற்பணியினரின் சுயவிபரங்கள் (CV) மற்றும் தகுதிகள் சம்பந்தப்பட்ட சான்றிதழ் களின் பிரதிகளை இணைத்தீர்களா Have you attached copies of CVs and certificates pertaining to qualifications of academic staff attached to the course	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
11) நிறுவனத்தினால் மாணவருக்கு அளிக்கப்படும் சான்றிதழின் பிரதியொன்றை இணைத்தீர்களா Have you attached a sample copy of certificate which is being awarded from your institute to the students	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]
12) கொடுப்பனவையும் இதனுடன் சேர்த்துக் கொண்டீர்களா Have you enclosed the payment	Y[ ]	N[ ]	Y[ ]	N[ ]

**மேற்குறிப்பிட்ட அறிவுறுத்தல்களைப் பின்பற்றத் தவறினால் உங்கள் விண்ணப்பத்தைச் செயல்முறைப்படுத்தும் நடவடிக்கைகள் தாமதமாகலாம்**

**Failure to follow the above instructions will delay the processing your application**

**குறிப்பு :** இதே ஒழுங்கின்படி தயவு செய்து ஆதாரப்படுத்தும் ஆவணங்களை இணைக்கவும்

**Note:** Please attach the above supporting documents according to order

<b>பிரகடனஞ் செய்தல்</b> DECLARATION	பிரதான விண்ணப்பதாரரால் இது கையொப்பமிடப்பட வேண்டும் This acknowledgement must be signed by the main applicant
--	---

**இந்த விண்ணப்பத்தில் கையொப்பமிட்டதன் மூலம் : BY SIGNING THIS APPLICATION:**

வழங்கப்பட்டுள்ள அல்லது இணைக்கப்பட்டுள்ள அத்தனைத் தகவல்களும் உண்மையும் சரியானவையும் என்று பிரகடனம் செய்கிறேன். I declare that all information provided in or with this application is true and correct.

எனது விண்ணப்பத்தை செயல்முறைப்படுத்த உதவும் பொருட்டு, தேவைப்படின் அல்லது விருப்பத்துக்குரியன எனக் கருதப்படின் எந்த ஒரு விசாரணையையும் மேற்கொள்ள நான் இத்தால் TVEC க்கு அதிகாரம் வழங்குகிறேன்.

I hereby authorise TVEC to make any enquiries it considers necessary or desirable to assist in the processing of my application and/or assessment of Course

விண்ணப்பதாரியின் பெயர் (நிறுவனத் தலைவர்) Name of Applicant (Head of Institute)		காரியாலய முத்திரை Official stamp
விண்ணப்பதாரியின் கையொப்பம் (நிறுவனத் தலைவர்) Signature of Applicant (Head of Institute)		
திகதி Date	dd / mm / yy	

<b>விண்ணப்பம் ஆணுப்ப வேண்டியது : APPLICATION TO BE SENT TO :</b> பணிப்பாளர் நாயகம் Director General மூன்றாம் நிலை மற்றும் தொழிற்கல்வி ஆணைக்குழு Tertiary and Vocational Education Commission 'நிபுணத்தா பியஸ்' 3ம் மாடி, "Nipunatha Piyasa", 3 <sup>rd</sup> Floor, 354/2 எல்விற்கல் மாவத்தை, நாராகேன்பிற்றி, 354/2 Elvitigala Mw, Narahenpita, Colombo-05. தபாலுறையின் மேல் இடது மூலையில் 'சான்றுப்படுத்தலுக்கான விண்ணப்பம்' என தயவு செய்து குறிப்பிடவும் Please mark "Accreditation Application" on top left corner of envelope.		<b>எம்முடன் தொடர்பு கொள்ள : Contact us:</b> பணிப்பாளர் (தரங்கள் & சான்றுப்படுத்தல்) Director(Standards & Accreditation) தொலைபேசி Tel :011-5349291 Ex:15, 011-2555045/011-2555031/011-5367713 தொலைநகல் Fax :011-2555007 மின்னஞ்சல் : Email :info@tvec.gov.lk இணையம் Web :www.tvec.gov.lk
<b>காரியாலயப் பாவனைக்கு மாத்திரம் Office use only</b>		
பொறுப்புக்குரிய மதிப்பீட்டாளரின் பெயர் : Desk evaluator's Name : கருத்துரைகள் : Remarks(If):	ஒப்பம்: Signature :	திகதி : Date : dd/mm/yy

**விண்ணப்பப்படிவத்தைப் பூரணப்படுத்துவதற்கான வழிகாட்டல்கள்**

**பகுதி A :**

- விண்ணப்பதாரி தற்போதுள்ள பாடநெறித் தலைப்பை பகுதி A (1) யில் எழுதவேண்டும். உதா: NCECP - Filter Mechanic
- பகுதி A(2) ஐ நிரப்புவதற்காக தேசிய திறன் தரங்களை (NSS)\* உசாவிக்கொள்ளவும். அத்துடன் NSS இல் காணப்படும் பொருத்தமான தலைப்பை எழுதவும். உதா : பொறியாளர் (Machinist)
- பகுதி A(3) ஐ நிரப்புவதற்கான விவரங்களை தேசிய திறன் தரங்களின் (NSS) முதற் பக்கத்திலிருந்து பெறலாம்.

**பகுதி B :**

- பகுதி B (2.1), பகுதி B (2.2) மற்றும் பகுதி B(2.3) இன் விவரங்களுக்காக மூன்றாம் நிலை மற்றும் தொழிற்கல்வி ஆணைக் குழுவினால் வெளியிடப்பட்டுள்ள பதிவுச் சான்றிதழை உசாவிக்கொள்ளுமாறு விண்ணதாரர் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர்.

**பகுதி C :**

- பகுதி C(a), பகுதி C (b)ஐ நிரப்புவதற்காக சம்பந்தப்பட்ட தேசிய திறன் தரங்களை(NSS) நீங்கள் உசாவினால் தகுதிப் பொதிப்பகுதி C(a) ஐயும் தேசிய திறன் தரங்களின் சம்பந்தப்பட்ட அலகுகளின் C(b)விவரங்களையும் காணலாம்.
- பகுதி C (c)ஐ நிரப்புவதற்காக பயிற்சியை வழங்குபவர் தீர்மானித்தல் வேண்டும்.

**பகுதி D யும் பகுதி E யும் :**

- நீங்கள் பகுதி D (1.1)ஐத் தெரிவு செய்வதாயின், Part C(b)யில் உள்ள தெரிவு செய்யப்பட்ட தகுதிக் குறியீடுகளுக்கான CBT பாடவிதானப் பொதியிலிருந்து சம்பந்தப்பட்ட Part E (1) ஐ மொடியூல் இலக்கத்துக்காகவும், Part E (2) ஐ மொடியூல் பெயருக்காகவும் Part E (3) ஐ பாடநேரத்துக்காகவும் இனங்காண்பதற்காக சம்பந்தப்பட்ட பொருத்தப் பார்க்கும் தாளைப் \* பயன்படுத்தவும்.
- நீங்கள் பகுதி D (1.1)ஐத் தெரிவு செய்வதாயின், சம்பந்தப்பட்ட தேசிய திறன் தரங்களை(NSS) பயன்படுத்தி (தேசிய திறன் தரங்களில் (NSS)\* குறிப்பிடப்பட்டுள்ள திறன்கள் மற்றும் தேர்ச்சித் துறைகளைத் திருப்பி செய்யும் விதமாகச் சம்பந்தப்பட்ட உங்கள் பாடவிதானத்தைத் தொகுத்து, உங்களது பாடவிதானத்திலிருந்து சம்பந்தப்பட்ட மொடியூலை உங்கள் பாடவிதானம், Part E (1) ஐ மொடியூல் இலக்கத்துக்காகவும், Part E (2) ஐ மொடியூல் பெயருக்காகவும் Part E (3) ஐ பாடநேரத்துக்காகவும் சம்பந்தப்பட்ட தேசிய திறன் தரக் (NSS)\* குறியீடுகளை Part E (4) க்காகவும் என்றவாறாக தேவைக்கேற்ப திருத்தி அமைக்கவும்.
- (இவ்வாறான விருப்பின்படி விண்ணப்பதாரி, Part E (1), (2), (3) & (4) ஐக் கட்டாயம் நிரப்பி உங்கள் விண்ணப்பத்தில் உள்ள வேறெந்த இணைப்புக்களையும் உசாவிப் பார்க்க முயற்சிக்காதிருக்காது நீங்கள் **கட்டாயம்** நிரப்ப வேண்டும்)

**பகுதி F :**

- சம்பந்தப்பட்ட தேசிய திறன் தரங்களிலிருந்து (NSS), Part F (2), (3) ஐப் பெற்றுக் கொள்ள முடியும். தயவுசெய்து பயிற்சி இடம்பெறும் இடத்தை, Part F (5) இல் எழுதவும். உதா 1 : மின்சார சபை, காலி

**பகுதி G :**

- இப்பிரிவில், முழுப் பாடநெறிக்குரிய பயிற்சி வழங்கல் ஆவணங்களை நீங்கள் தயாரித்து, இந்த விண்ணப்பத்தடன் ஒரேயொரு மொடியூலுக்கு மாத்திரம் (மாத்திரப் பிரதியுடன் மட்டும்) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். கீறிடப்பட்ட பகுதிகளைப் பார்க்கவும்.

**பகுதி H :**

- முழுப் பாடநெறிக்குமாக, ஒரு தொகுதியினர்/குழுவினருக்கான கருவிகள் மற்றும் உபகரணப் பயன்பாட்டை மணித்தியாலங் களில் , Part H (b) & Part H(c) யில் நீங்கள் குறிப்பிட வேண்டும்

**பகுதி I :**

- குறிப்பிட்ட இப்பாடநெறியுடன் சம்பந்தப்படும் கல்விசார் செயற்பணியினர் குறித்து Part I யில் குறிப்பிட வேண்டும்


**பகுதி J :**

- Part J(a) யில் குறிப்பிட்ட இப்பாடநெறிக்கான மாணவர் நுழைவுத் தகுதியை (உதா: க.பொ.த (சா/த) அல்லது வேறெதும் கல்விசார் தகைமை இல்லாதிருப்பின், ஏதாவது தேர்ச்சித் தகுதியிருப்பின அதனைக் குறிப்பிடவும்

**\* கிடைக்கப் பெறும் இடம்**

மூன்றாம்நிலை மற்றும் தொழிற்கல்வி ஆணைக்குழு, 'நிபுணத்தா பியஸ்' 3ம் மாடி, 354/2 எல்விற்கல் மாவத்தை, நாராகேன்பிற்றி, கொழும்பு - 05 தொ.பேசி: 011 534 9291 நீட்சி : 15/011 255 5045/2555031/5367713

தொலைநகல் : 011 255 5007 இணையம் : [www.tvec.gov.lk](http://www.tvec.gov.lk) மின்னஞ்சல் : [info@tvec.gov.lk](mailto:info@tvec.gov.lk)

	ஆவண இலக்கம்: Document No TVEC/S&A/ACC-1	வெளியீடு 0 திகதி Issue 0 of 01 October 2004	திருத்தத் திகதி Revision Date 10 August 2007	திருத்தம் : இல. 1 Revision No:1	பக்கம் Page 7 of 8
---	---	---	--	------------------------------------	-----------------------



## **GUIDELINES FOR FILLING THE APPLICATION:**

### **PART A:**

- Applicant is required to write the currently available Title of Course in PART A (1). Eg: NCECP –Fitter Machinist.
- To fill PART A (2) refer the relevant National Skills Standards (NSS)\* and write the appropriate title that is appear on the NSS.  
Eg: Machinist
- To fill PART A (3), which details can be obtained from the front page of the National Skills Standard (NSS)\*

### **PART B:**

- Applicant is kindly required to refer the registration certificate issued by the Tertiary and Vocational Education Commission (TVEC) where you can find the details for PART B (2.1), PART B (2.2) and PART B (2.3)

### **PART C:**

- To fill PART C (a) and PART C (b) refer the relevant National Skills Standard (NSS)\* where you can find qualification package (PART C (a)) and relevant units of National Skills Standard (PART C (b))
- To fill PART C(c) the training provider has to decide

### **PART D & PART E**

- If you choose PART D (1.1): use relevant matching-sheet\* to identify the relevant Module No for PART E (1), Module Name for PART E (2) and Duration(Hrs) for PART E (3) from the CBT curriculum\* pack for selected Qualification code s in PART C(b)
- If you choose PART D (1.2) : Use relevant National Skills Standard(NSS)\* and compile with your curriculum in relation to meet the Skills and Competency area(Which are mentioned in National Skills Standard\* ) and customize the relevant module(s) from your curriculum and write your curriculum; Module No for PART E (1), your curriculum; Module Name for PART E (2) and Duration(Hrs) for PART E (3) and relevant National Skills Standard\* Code(NSS) PART E(4).
- (In this option applicant must fill in the section PART E (1),(2),(3)&(4) and stickly advice not to propose to refer to any attachments is in your application. YOU **MUST** FILL)

### **PART F:**

- Part F(2),(3) can be obtained from the relevant National Skills Standards. Please, write down the place of training in F(5).Eg1:Electricity board,Galle

### **PART G:**

- In this section, you must prepare the training delivery documents to entire course length and forward (sample copy) alone with this application only for one module. See all the underline part.

### **PART H:**

- PART H (b) & PART H (c) you must indicate the utilization of tools and equipment for one batch/Group in Hrs to entire course.

### **PART I:**

- PART I academic staff(s) who involved in this particular course must be mentioned.


### **PART J:**

- PART J(a) Student entry requirement to this particular course Eq: G.C.E (O/L) or if, students have no academy qualification please, mention any competent qualification etc..

\*Available at

Tertiary and Vocational Education Commission, "Nipunatha Piyasa", 3rd Floor, 354/2 Elvitigala Mw, Narahenpita, Colombo-05.

Tel:011-5349291Ex:15/011-2555045/011-2555031/011-5367713/Fax011-2555007web:www.tvec.gov.lk email:info@tvec.gov.lk

	ஆவண இலக்கம்: Document No TVEC/S&A/ACC-1	வெளியீடு 0 திகதி Issue 0 of 01 October 2004	திருத்தத் திகதி Revision Date 10 August 2007	திருத்தம் : இல. 1 Revision No:1	பக்கம் Page 8 of 8
---	---	---	--	------------------------------------	-----------------------